
UCHWAŁA NR XV/152/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 roku

o zmianie uchwały nr XXXVIII/388/2018 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 stycznia 2018 r. 
o zasadach nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) – na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/388/2018 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 stycznia 2018 r. o zasadach 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: „Przepisy niniejszej uchwały dotyczące nieruchomości stosuje się 
odpowiednio do spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu.”,

2) w § 4 ust. 1 pkt 3) po wyrazach „a wartość” dodaje się wyrazy: „żadnej z”,

3) w § 4 uchyla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

  

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Bieda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 138


		2020-01-07T13:58:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




